
UCHWAŁA NR XXI/133/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 10 września 
1991 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 

i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu" 

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z § 8 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych" w Poznaniu, Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 10 września 1991 roku w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 
z siedzibą w Poznaniu" zmienia się §2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przedstawicielem Gminy 
Miejska Górka w Stowarzyszeniu, o którym mowa §1 ustanawia się Panią Joannę Pląskowską, Sekretarz 
Gminy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

Id: 05BE400C-E501-457D-BB7A-94CF0CF26E43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 września 1991 roku Rada Miejska w Miejskiej Górce podjęła uchwałę Nr XIV/87/91 w sprawie
przystąpienia Gminy Miejska Górka do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia
i Studiów Samorządowych” z siedzibą w Poznaniu.

Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia dana jednostka samorządu terytorialnego będzie działać
w Stowarzyszeniu za pośrednictwem swojego przedstawiciela ustanowionego przez organ uchwałodawczy
jednostki.

W związku ze zmianą na stanowisku Sekretarza Gminy, zachodzi potrzeba powołania nowego
przedstawiciela Gminy Miejska Górka w Stowarzyszeniu.

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie uchwały.

Id: 05BE400C-E501-457D-BB7A-94CF0CF26E43. Podpisany Strona 1




